
UCHWAŁA NR III/85/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) w związku z § 44 załącznika do Uchwał Rady Miasta 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. XXIX/753/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2836) 
zmienionej Uchwałą Nr II/30/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 185); 
XXIX/754/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2838) zmienionej Uchwałą Nr 
II/32/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 187); XXIX/755/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2840) zmienionej Uchwałą Nr II/38/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 193); XXIX/756/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2842) zmienionej Uchwałą Nr II/40/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 195); XXIX/757/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2844) zmienionej 
Uchwałą Nr II/41/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 196); XXIX/758/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2846) zmienionej Uchwałą Nr II/43/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 198); XXIX/759/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2848) zmienionej Uchwałą Nr II/51/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 206); XXIX/760/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2850) zmienionej Uchwałą Nr II/53/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 208); XXIX/761/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2852) zmienionej 
Uchwałą Nr II/54/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 209); XXIX/762/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2854) zmienionej Uchwałą Nr II/56/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 211); XXIX/763/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2856) zmienionej Uchwałą Nr II/29/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 184); XXIX/764/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2858) zmienionej Uchwałą Nr II/34/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 189); XXIX/765/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2860) zmienionej 
Uchwałą Nr II/42/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 197); XXIX/766/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2862) zmienionej Uchwałą Nr II/49/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 204); XXIX/767/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2864) zmienionej Uchwałą Nr II/52/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 207); XXIX/768/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2866) zmienionej Uchwałą Nr II/57/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 212); XXIX/769/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2868) zmienionej 
Uchwałą Nr II/62/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 217); XXIX/770/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2870) zmienionej Uchwałą Nr II/27/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 182); XXIX/771/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2872) zmienionej Uchwałą Nr II/33/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 188); XXIX/772/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2874) zmienionej Uchwałą Nr  II/35/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 190); XXIX/773/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2876) 
zmienionej Uchwałą Nr II/37/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 192); 
XXIX/774/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2878) zmienionej Uchwałą Nr 
II/44/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 199); XXIX/775/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2806) zmienionej Uchwałą Nr II/47/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 202); XXIX/776/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2808) zmienionej Uchwałą Nr II/48/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 203); XXIX/777/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2810) zmienionej 
Uchwałą Nr II/55/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 210); XXIX/778/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2812) zmienionej Uchwałą Nr II/60/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 215); XXIX/779/17 (Dz. Urz. Woj. 

Id: 07AA8063-BD0A-4409-835F-F62FC21F514D. Podpisany Strona 1



Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2814) zmienionej Uchwałą Nr II/28/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 183); XXIX/780/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2816) zmienionej Uchwałą Nr II/31/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 186); XXIX/781/17 Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2818) zmienionej 
Uchwałą Nr II/36/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 191); XXIX/782/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2820) zmienionej Uchwałą Nr II/39/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 194); XXIX/783/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2822) zmienionej Uchwałą Nr II/45/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 200); XXIX/784/17 Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2824) zmienionej Uchwałą Nr II/46/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 201); XXIX/785/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2826) zmienionej 
Uchwałą Nr II/50/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 205); XXIX/786/17 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2828) zmienionej Uchwałą Nr II/58/18 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 213); XXIX/787/17 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2830) zmienionej Uchwałą Nr II/59/18 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 214); XXIX/788/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 2832) zmienionej Uchwałą Nr II/61/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 216); XXIX/789/17 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2834) zmienionej 
Uchwałą Nr II/63/18 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 218), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Rad Osiedli: Arkońskie - Niemierzyn, Bukowe - Klęskowo, 
Bukowo, Centrum, Dąbie, Drzetowo - Grabowo, Głębokie - Pilchowo, Golęcino - Gocław, Gumieńce, 
Kijewo, Krzekowo - Bezrzecze, Łękno, Majowe, Międzyodrze - Wyspa Pucka, Niebuszewo - Bolinko, 
Niebuszewo, Nowe Miasto, Osów, Płonia - Śmierdnica - Jezierzyce, Podjuchy, Pogodno, Pomorzany, 
Skolwin, Słoneczne, Stare Miasto, Stołczyn, Śródmieście Północ, Śródmieście Zachód, Świerczewo, 
Turzyn, Warszewo, Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo, Załom - Kasztanowe, Zawadzkiego - 
Klonowica, Zdroje, Żelechowa, Żydowce - Klucz na terenie Gminy Miasto Szczecin.

2. Termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1 wyznacza się na dzień 7 kwietnia 
2019 r. i ustala się kalendarz wyborczy w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 07AA8063-BD0A-4409-835F-F62FC21F514D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr III/85/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rad Osiedli

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rad Osiedli

Lp. Termin Rodzaj czynności Realizator

1. do dnia 26.02.2019

Podanie informacji o terminie 
i zasadach wyborów, granicach 
osiedla oraz sposobie 
zgłaszania kandydatów na 
radnych osiedla

Miejska Komisja Wyborcza

2. do dnia 17.03.2019

- Przyjmowanie zgłoszeń 
kandydatów na członków do 
rady osiedla
- Przyjmowanie zgłoszeń 
kandydatów na członków 
Osiedlowej Komisji 
Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

3. do dnia 20.03.2019 Zatwierdzenie list kandydatów 
na radnych osiedla

Miejska Komisja Wyborcza

4. do dnia 21.03.2019 Powołanie Osiedlowej Komisji 
Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

5. do dnia 24.03.2019

Podanie do publicznej 
wiadomości informacji 
o kandydatach do rady osiedla, 
siedzibie i godzinach pracy 
Osiedlowej Komisji 
Wyborczej

Miejska Komisja Wyborcza

6. do dnia 31.03.2019 Sporządzenie spisu wyborców Prezydent Miasta Szczecin

7. 07.04.2019 Przeprowadzenie głosowania 
w punkcie Wyborczym

Osiedlowe Komisje Wyborcze

8. do dnia 08.04.2019 Ogłoszenie wyników wyborów Miejska Komisja Wyborcza

9. do dnia 14.04.2019 Rozpatrzenie protestów 
wyborczych

Miejska Komisja Wyborcza

10. do dnia 08.05.2019

Przeprowadzenie pierwszego 
zebrania Rady Osiedla oraz 
wybór Przewodniczącego 
i Zarządu

Miejska Komisja Wyborcza

Id: 07AA8063-BD0A-4409-835F-F62FC21F514D. Podpisany Strona 1




